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Abrasiones | Raspaduras | Ampollas

Corte estandar | Transpirable | Cuello de punto
Buen agarre en seco

Compatible con REACH

Blanco [ Azul

PVC/Vinyle | Motas para un buen agarre

Poliéster | Algodon

PROTECCION MECANICA

GUIDE 710

VERSATIL | VERSATIL TEJIDO

Guante mas robusto tejido con algodén y poliéster. Equipado con
puntos de PVC en la palma para un buen agarre.

» Multifuncional
» Motas de PVC
» Tallas 6-10

PP

Durability Dexterity

c € CE CATEGORY 2 @ EN 420:2003 1Eu13>§38:2016




PROTECCION MECANICA

GUIDE 710

VERSATIL | VERSATIL TEJIDO

ART.NO

223532615
223532623
223532649
223604786

GUIDEGLOVES.COM

DESCRIPCION

GLOVE GUIDE 710 6
GLOVE GUIDE 710 7
GLOVE GUIDE 710 9
GLOVE GUIDE 710 HP 10

BULTO

12
12
12
12

CAJA DE CAR-

TON
300
300
300
240

UNIDAD

Par
Par
Par
Par

DISPONIBLE EN PARES /
PIEZAS

No
No
No
No



