



PROTECCIÓN MECÁNICA

GUIDE 710

VERSÁTIL | VERSÁTIL TEJIDO

Guante más robusto tejido con algodón y poliéster. Equipado con puntos de PVC en la palma para un buen agarre.

- Multifuncional
- Motas de PVC
- ▶ Tallas 6-10







EN 388:2016

SOLICITUD:

Logística y comercio | Servicios inmobiliarios

PROTECCIÓN CONTRA:

Abrasiones | Raspaduras | Ampollas

CARACTERÍSTICAS ERGONÓMICAS:

Corte estándar | Transpirable | Cuello de punto | Buen agarre en seco

CARACTERÍSTICAS DE CALIDAD:

Compatible con REACH

COLORES:

Blanco Azul

MATERIA PRIMA EXTERIOR:

PVC/Vinyle | Motas para un buen agarre

MATERIA PRIMA INTERIOR:

Poliéster | Algodón

GAUGE:

7

PROTECCIÓN MECÁNICA

GUIDE 710

VERSÁTIL|VERSÁTIL TEJIDO

ART.NO	DESCRIPCIÓN	BULTO	CAJA DE CAR- TÓN	UNIDAD	DISPONIBLE EN PARES / PIEZAS
223532615	GLOVE GUIDE 710 6	12	300	Par	No
223532623	GLOVE GUIDE 710 7	12	300	Par	No
223532649	GLOVE GUIDE 710 9	12	300	Par	No
223604786	GLOVE GUIDE 710 HP 10	19	240	Par	No

